[image: C:\Users\тс\Desktop\iliinskii_selo_coa[1].gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 14.02.2022 г.                                                                                                  № 8
с. Ильинка
 «О внесении изменений в Постановление Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области № 95 от 24.12.2020 г. «Об утверждении «Муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Ильинском
сельсовете Доволенского района Новосибирской области
на 2021-2023 годы»

       Для приведения нормативного правового акта администрации Ильинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Ильинского Доволенского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
Внести изменения и дополнения в постановление от 2412.2020 № 95 «Об утверждении «Муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ильинском сельсовете Доволенского района Новосибирской области на 2021-2023 годы»:
- в паспорт программы, в строку «объем и источники финансирования мероприятия Программы» изложить в следующей редакции «Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области. Объем средств, выделяемых из бюджета администрации
Ильинского	сельсовета Доволенского района Новосибирской области на реализацию мероприятий настоящей Программы, ежегодно уточняется при формировании проекта бюджета на соответствующий финансовый год»;
- в план муниципальной программы развития малого и среднего предпринимательства в администрации Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2021-2023 годы » в пункт 7 в колонку «Объем финансирования»  внести  сумму 2000 рублей».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета.
 3.Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за
 собой.

 Глава  Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                               С.Н.Ковинько
image1.gif